



BTI og Stafettlogg – Hva, hvorfor og hvordan?

Gjennom Bedre Tverrfaglig Innsats (BTI) innfører Rakkestad kommune nye rutiner og arbeidsmåter for å øke kvaliteten i det tverrfaglige samarbeidet med barn, unge og deres foreldre. Et nytt verktøy i dette arbeidet er den elektroniske Stafettloggen i Visma Flyt SamPro.

Stafettlogg benyttes der flere fagpersoner skal samarbeide på tvers av fag og enheter. Felles målsettinger, aktiviteter og møtereferater er eksempel på informasjon man finner her. Den er et godt redskap for medvirkning, den sikrer at ansvar og oppgaver fordeles og at alle involverte er kjent med hva som skal gjøres. Stafettloggen utarbeides i tverrfaglige møter i et samarbeid med foreldre og/eller ungdom.

For at ulike instanser skal samarbeide om et barn/ungdom/familie må det gis samtykke til dette, og den som har ansvaret for å koordinere samarbeidet (Stafettholderen) oppretter en Stafettlogg. Når tverrfaglig samarbeid avsluttes, lukkes Stafettloggen. Den vil ikke bli slettet på grunn av kommunens dokumentasjonsplikt, men ingen vil kunne få tilgang til innholdet før den eventuelt åpnes igjen, etter samtykke fra foreldre eller ungdom.

Stafettloggen er en web-basert løsning. Dette gjør at alle de som er involverte i arbeidet får tilgang til samme informasjon. Foreldre og ungdom kan logge seg inn hjemmefra. Det er sikker innlogging med engangskode som er ny for hver gang. Informasjon som oppbevares i SamPro er selvsagt ikke tilgjengelig via søk på nettet (googling etc.), da disse oppbevares forskriftsmessig.

Kun de som jobber i gruppa rundt barnet/ungdommen/familien har tilgang til informasjonen i SamPro. De samme regler for taushetsplikt mellom deltakerne gjelder for samhandling her, som i øvrig samarbeid mellom etater/fagpersoner.

Det er viktig å understreke at stafettloggen ikke erstatter fagsystemer, planer (som IOP, ISP, tiltaksplan, etc.), men er et supplement til disse for å sikre en god koordinering av arbeidet til det beste for barnet/ungdommen og deres foreldre. For barn og ungdom som har rettigheter til Individuell plan vil man også få utarbeidet denne i SamPro – da vil man ikke ha behov for en Stafettlogg. Foreldre og ungdom kan selv be om at det opprettes en Stafettlogg i forbindelse med tverrfaglig samarbeid.

Man kommer til påloggingsvinduet ved å gå inn på www.sampro.no. Her logger man seg inn med brukernavn og passord, samt en engangskode som man mottar på e-post eller SMS. Foreldre vil motta brukernavn og passord fra den som oppretter Stafettloggen (stafettholderen) om det ikke er oppgitt i dette dokumentet.

Brukernavn:

Passord:

Engangskode på: SMS Epost

Hvis du har behov for hjelp til å logge deg inn, bruke Stafettloggen eller har andre spørsmål – ta kontakt med Stafettholder:

[Skriv her]